令和３年８月

各 位

九州自動車・二輪車産業振興会議

（事務局：福岡県商工部自動車産業振興室）

令和３年度 「九州自動車部品現調化促進商談会」の開催について（ご案内）

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

本会議が実施しております自動車産業振興施策につきましては、平素から格別のご協力を賜り厚く御礼申し

上げます。

 さて、本会議では、九州の中小企業支援機関協力のもと、下記のとおり「九州自動車部品現調化促進商談

会」を下記により開催いたしますので、ぜひご参加いただきますよう宜しくお願いいたします。

 また、地元企業の技術力等を、発注側企業をはじめモノづくりフェア来場者に紹介する「部品展示コー

ナー」を設けることとしております。商談会参加者も展示可能となっておりますので、出展希望の有無も

併せてご回答をお願いいたします。

記

日  時 ＜対面商談会＞

令和 3年 10月 14日（木）13:00～16:35（1面談あたり 35分程度）

令和 3年 10月 15日（金）13:00～15:05（1面談あたり 35分程度）

※面談組合の状況により、13時前に面談を設定する場合がございます。

＜オンライン商談会＞

１０月２７日～１１月９日ごろ予定（日程調整のうえ ZOOMまたは Teamsでの面談）

＜部品展示＞

令和 3年 10月 13日（水）～15日（金）の 3日間

10：00～17：00（最終日 15日は 16：00終了）

場  所 マリンメッセ福岡「モノづくりフェア 2021」会場内（福岡市博多区）

主  催 九州自動車・二輪車産業振興会議

（福岡県、佐賀県、長崎県、熊本県、大分県、宮崎県、鹿児島県、山口県）

実施機関 九州各県中小企業支援機関等

参 加 費 商談会参加費 無料

部品展示   10,000円

申 込 み 別添の「参加申込書」及び「企業概要書」を以下の回答先までご送付下さい。

（福岡県中小企業振興センターHP「九州自動車部品・技術展示館」から

ダウンロードできます。   九州自動車部品・技術展示館   検索 ）

申込締切 9月１5日（水）

■お問い合わせ・回答先

公益財団法人 福岡県中小企業振興センター 経営支援部 取引支援室 自動車産業支援課

担当：行徳、佐藤（圭介）

E-mail： gyoutoku@joho-fukuoka.or.jp

TEL：092-622-0040 FAX：092-624-3300